6. **E**T factum est quasi post mensem, ascendit Naas Ammonites, & pugnare cepit aduersum Iabes-Galaad. Dixeruntque omnes viri Iabes ad Naas, Habeto nos foederatos, & seruiemus tibi. ¶ Et respondit ad eos Naas Ammonites: In hoc feriam

vobiscum foedus, vt eruam omnium ve-
 strum oculos dextros, ponamque vos op-
 3 probrium in vniuerso Israël. ¶ Et dixerunt
 ad eum seniores Iabes: Concede nobis se-
 ptem dies, vt mittamus nuntios ad vniuer-
 sos terminos Israël: & si nō fuerit qui de-
 4 fendat nos, egrediemur ad te. ¶ Venerunt
 B ergo nuntii in Gabaa Saulis: & locuti sunt
 verba hæc' audiente populo: & leuauit
 5 omnis populus vocem suā & fleuit. ¶ Et
 ecce Saul veniebat, sequēs boues de agro
 & ait: Quid habet populus quod plorat?
 Et narrauerunt ei verba virorum Iabes.
 6 ¶ Et insiluit spiritus Domini in Saul, cum
 audisset verba hæc, et iratus est furore eius
 7 nimis. ¶ Et assumens vtrunque bouem,
 concidit in frustra, misitque in omnes ter-
 minos Israël per manum nuntiorum, di-
 cens: Quicumque non exierit & sequutus
 fuerit Saul & Samuel, sic fiet bobus eius.
 Inuasit ergo timor Domini populum, &
 8 egressi sunt quasi vir vnus. ¶ Et recensuit
 C eos in Bezec: fueruntque filiorum Israël
 trecenta millia: virorum autem Iuda tri-
 9 ginta millia. ¶ Et dixerunt nuntiis qui ve-
 nerant: Sic diceis viris qui sunt in Iabes-
 Galaad: Cras erit vobis salus cum incalue-
 rit sol. Venerunt ergo nuntii, & annun-
 10 tiauerunt viris Iabes: qui lætati sunt, ¶ Et
 dixerunt: Mane exhibimus ad vos: & facie-
 11 tis nobis omne quod placuerit vobis. ¶ Et
 factū est, cum dies crastinus venisset, con-
 stituit Saul populum in tres partes: & in-
 gressus est media castra in vigilia matuti-

na, & percussit Ammon vsque dum inca-
 lesceret dies: reliqui autem dispersi sunt,
 ita vt non relinquerentur in eis duo pari-
 ter. ^{Sup. 10. d. 27.} ¶ Et ait populus ad Samuelem: Quis
 est iste qui dixit: Saul num regnabit super D-
 nos? Date viros, & interficiemus eos. ¶ Et
 ait Saul: Non occidetur quisquam in die
 hac, quia hodie fecit dominus salutem in
 Israël. ¶ Dixit autem Samuel ad populū:
 Venite, & eamus in Galgala, & innoue-
 mus ibi regnum. ¶ Et perrexit omnis po-
 pulus in Galgala, & fecerunt ibi regem
 Saul coram Domino in Galgala, & im-
 molauerunt ibi victimas pacificas coram
 Domino. Et lætatus est ibi Saul, & cun-
 cti viri Israël nimis.

CAP. XII.

Dixit autem Samuel ad vniuersum Is-
 raël, Ecce auditi vocem vestram iu-
 xta omnia quæ locuti estis ad me, & con-
 stitui super vos regem. ¶ Et nunc rex gra-
 ditur ante vos: ego autem senui & inca-
 nui: porro filii mei vobiscum sunt: itaque
 conuersatus coram vobis ab adolescentia
 mea vsque ad hanc diem, ¶ ecce præsto
 sum. ^{Exc. 46. d. 22.} ¶ Loquimini de me coram Domino
 & coram Christo eius, vtrum bouem cu-
 iusquam tulerim aut asinum: si quempiã
 calumniatus sum, si oppressi aliquẽ, si de
 manu cuiusquam munus accepi: & con-
 temnam illud hodie, restituauique vobis.
 ¶ Et dixerunt: Non es calumniatus nos,
 neque oppressisti, neque tulisti de manu
 alicuius quippiam. ¶ Dixitque ad eos: Te-